

Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 5 ApS

Rådhusolmen 3, 2670 Greve

CVR-nr. 41 16 44 76

Årsrapport

1. august 2023 - 31. juli 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2024.

Allan Laursen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2023 - 31. juli 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 5 ApS Rådhusolmen 3 2670 Greve
	CVR-nr.: 41 16 44 76
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Allan Laursen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik II ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive et specialpædagogisk- og socialpædagogisk dagbehandlingstilbud for børn og unge, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.434.616 kr. mod 7.097.146 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -354.561 kr. mod -272.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen drift inden for en kortere årrække.

Der er positivt drifts- og likviditetsoverskud for det kommende år, jf. selskabets budget for 2024/25.

Selskabets moderselskab (Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik II ApS) har tilkendegivet at vil tilføre den fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende år.



Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	12.434.616	7.097.146
1 Personaleomkostninger	-12.746.621	-7.374.282
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.101	-17.084
Driftsresultat	-395.106	-294.220
Andre finansielle indtægter	1.725	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-60.608	-54.481
Resultat før skat	-453.989	-348.701
4 Skat af årets resultat	99.428	76.359
Årets resultat	-354.561	-272.342
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-354.561	-272.342
Disponeret i alt	-354.561	-272.342



Balance 31. juli

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.730	23.767
6	Indretning af lejede lokaler	26.611	72.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.341</u>	<u>96.567</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>115.341</u>	<u>96.567</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.070.156	1.798.536
7	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	192.403	145.239
	Andre tilgodehavender	145.682	143.859
	Periodeafgrænsningsposter	279.037	265.575
	Tilgodehavender i alt	<u>2.687.278</u>	<u>2.353.209</u>
	Likvide beholdninger	<u>259.476</u>	<u>756.632</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.946.754</u>	<u>3.109.841</u>
	Aktiver i alt	<u>3.062.095</u>	<u>3.206.408</u>



Balance 31. juli

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-957.650	-603.089
Egenkapital i alt	-917.650	-563.089
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.029	10.738
Hensatte forpligtelser i alt	25.029	10.738
Gældsforpligtelser		
8 Deposita	36.000	36.000
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	850.000	500.000
10 Anden gæld	142.323	138.136
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.028.323	674.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.747	291.771
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.527.215	2.429.590
Anden gæld	288.431	363.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.926.393	3.084.623
Gældsforpligtelser i alt	3.954.716	3.758.759
Passiver i alt	3.062.095	3.206.408
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. august 2022	40.000	-330.747	-290.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	-272.342	-272.342
Egenkapital 1. august 2023	40.000	-603.089	-563.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	-354.561	-354.561
	40.000	-957.650	-917.650



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.792.054	6.229.521
Pensioner	1.751.561	1.029.911
Andre omkostninger til social sikring	203.006	114.850
	12.746.621	7.374.282
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	14
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	46.189	46.190
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.912	8.694
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-37.800
	83.101	17.084
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.000	39.000
Andre finansielle omkostninger	13.608	15.481
	60.608	54.481
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-113.719	-78.684
Årets regulering af udskudt skat	14.291	2.325
	-99.428	-76.359



Noter

	31/7 2024 kr.	31/7 2023 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2023	43.261	24.000
Tilgang i årets løb	101.875	19.261
Kostpris 31. juli 2024	145.136	43.261
Af- og nedskrivninger 1. august 2023	-19.494	-10.800
Årets afskrivninger	-36.912	-8.694
Af- og nedskrivninger 31. juli 2024	-56.406	-19.494
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024	88.730	23.767
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. august 2023	230.946	230.946
Kostpris 31. juli 2024	230.946	230.946
Af- og nedskrivninger 1. august 2023	-158.146	-111.956
Årets afskrivninger	-46.189	-46.190
Af- og nedskrivninger 31. juli 2024	-204.335	-158.146
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2024	26.611	72.800
7. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Af den tilgodehavende skat forfalder 113.719 kr. efter 1 år.		
8. Deposita		
Deposita i alt	36.000	36.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	36.000	36.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0



Noter

	31/7 2024 kr.	31/7 2023 kr.
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	850.000	500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>850.000</u>	<u>500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	142.323	138.136
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>142.323</u>	<u>138.136</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>142.323</u>	<u>138.136</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Noter

12. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AAPS Holding ApS, Lyngevej 214, 3450 Allerød, CVR-nr. 41465794.


